
BEATCAMP

京丹後森林公園スイス村 BEATCAMP 利用料金表

〒627-0101
京都府京丹後市弥栄町野中 2562

森林公園スイス村ゲレンデ平地広場
BEATCAMP

TEL 090-7214-4969 ( 担当：ミナミデ )
contact@beatcamp-music.com

1. 会場利用料

2. 付帯設備使用料　裏面をご参照下さい。

（消費税込）

・延長料（1時間につき）　平日 22,000 円 / 土・日・祝日 33,000 円

区　分

施設丸ごと貸切

スタジオ 1棟貸切

有料・無料

有料イベント 12:00～20:00 165,000 円

110,000 円

220,000 円

165,000 円

330,000 円

275,000 円

440,000 円

385,000 円

12:00～20:00

12:00～翌 9:00

12:00～翌 9:00

66,000 円

110,000 円

132,000 円

192,500 円12:00～翌 9:00

有料イベント

無料イベント

無料イベント

時　間 平　日 土・日・祝日

※上記の使用時間には、全ての関係者の入場から退場まで、施設利用にかかる全ての時間を含みます。
※延長利用に関しては、別途延長料を請求させていただきます。
※施設丸ごと貸切のライブステージ利用時間は 8時間までとします。夜中の音出しをご希望の場合はコテージ貸切をオススメしています。
※スタジオ 1棟貸切の場合、練習利用・ライブ利用の別があるため、音響担当者は別途ご相談ください。
※イベント仕込・撤去利用の場合は上記金額の半額とさせていただきます。
※ライブハウスマナーに則り、ご利用者様には 1drink 600 円 ( 税込 ) をご負担いただくシステムを採用させていただいております。
※「施設丸ごと貸切」は 1年前の同月1日から、「スタジオ 1棟貸切」は 6ヶ月前の 1日からご予約可能です。

BEATCAMP ご利用に関心を寄せていただき、誠にありがとうございます。
「野外にライブハウスを」をテーマとした、2ステージを常設した音楽に特化したアウトドア施設「BEATCAMP」。

利用料金を以下のように設定していますが、お客様によって使い方は無限大！お客様のアイデア・ご要望に合わせて利用方法・料金を
ご提案させていただきますので、お気軽にお問い合わせください。他にはない、特別な思い出づくりを精一杯お手伝いさせていただきます。

2023.1.1

12:00～20:00

お問合わせ　BEATCAMP　090-7214-4969（担当：ミナミデ）
神戸本社 TEL 078-335-8877（有限会社アームテックパブリシャーズ）


